- a10 - ADLER MODEL
3l3=1e]:8 ADLER BHM S6
g (




Bosch Maschinenbau, CH-9524 Zuzwil, www.boesch-maschinen.ch

BHM-56

2020

Modéle-Modell: BHM-56 ADLER Affleureuse / BHM-56 ADLER Biindighobel 230V

Aricles sans code de prix >>> voir liste prix accessoires / Artikel ohne Preis-Code >>> Siehe Zubehdr-Preisliste

heber BOSCH

AR SRR

Pos. NO-BOSCH NO-HEBOR DESIGNATION BEZEICHNUNG
1 A00113 000 510 002 Cable & fiche 3x1,5 PUR Kabel & Stecker 3x1,5 PUR
2 A00115 202 200 002 Protection cable Kabeltiille
3 A00020 202 200 003 Poignee complete Handgriff komplett
4 A00112 202 200 004 Condensateur Kondensator
5 A00110 200 503 200 Interrupteur pour ADLER Schalter zu ADLER
6 A00118 202 200 006 Stator ADLER Stator ADLER
7 A00124 202 200 007 Isolation Isolationsschalen
8 A00123 202 200 008 Bague isolante Isolationsring
9 A00014 202 200 009 Rotor ADLER Rotor ADLER
10 A00162 000010 410 Vis tete conique M4 x 10 Schraube Senkkopf M4 x 10
11 A00283 202 200 011 Ventilateur Ventilator
12 A00154 000 000 570 Vis M5x 70 Schraube M5 x 70
13 A00104 000 406 201 Roulement billes 6201-2RS Kugellager 6201-2RS
14 A00018 202 200 014 Caoutchouc roulement 3210 Kugellagergummi 3210
15 A00023 202 201 015 Couvercle moteur Motordeckel
16 A00158 000000516 Vis M5 x 16 Schraube M5 x 16
17 A00132 202 200 055 Clavette rotor-couteaux Rotorkeil (Messerwelle)
18 A00095 202 201 018 Poulie alu. 31,5mm Alu-Antriebsrad 31,5mm
19 A00987 202 201 019 Courroie plate 18x275mm Flachriemen 18x275mm
20 A00017 202 201 020 Couvercle courroie Riemenschutzdeckel
21 000 000 530 Vis M5 x 30 Schraube M5 x 30
22 A00121 202 200 022 Couvercle porte-charbon Kohlenhalterdeckel
23 A00119 202 200 023 Charbons pour ADLER Kohlen zu ADLER
24 202 201 024 Couvercle roulements Lagerdeckel
25 A00026 202 201 025 Genouillere Knieblech
26 AQ0122 202 200 026 Caoutchouc roulement 3209 Kugellagergummi 3209
27 A00103 000 406 200 Roulement billes 6200-2RS Kugellager 6200-2RS
28 000 020 515 Vis imbus M5 x 15 Imbusschraube M5x15
29 A00833 000000512 Vis M5 x 12 Schraube M5 x 12
30 000 080 512 Boulon 6-pans M5 x 12 Schraube M5x12
31 202 200 031 Rondelle Unterlagsscheibe
32 A00096 202 201 032 Poulie alu 38,5 mm Alu-Messerwellenrad 38,5mm
33 A00153 202 201 033 Bague ressort Federring
34 A00104 000 406 201 Roulement billes 6201-2RS Kugellager 6201-2RS
35 A00024 202 201 035 Plaque ressort Federplatte
36 A00062 202 201 036 Vis de réglage Einstellschraube
37 A00022 202 201 037 Base Sohle
38 A00143 202 201 038 Poignée Kugelknopf
40 A00149 202 201 040 Tube fileté M10/M5 Gewinderohr M10/M5
41 A00148 202 201 041 Ressort plat Flachfeder
42 A00822 202 200 042 Protection Schutz
43 A00836 202 201 043 Rondelle Scheibe
44 000 000 406 Vis M4 x 6 Schraube M4 x 6
45 A00010 202 200 045 Protection du rotor Messerwellenschutz
46 A00007 202 200 046 Vis M5x8 Schraube M5x8
47 A00004 202 200 047 Cale conique avec vis Keilleiste mit Schrauben
49 A00006 202 200 049 Plaque de serrage ALU Messerklemmplatte Aluminium
50 A00003 202 200 050 Rotor de couteaux complet Messerwelle komplett
51 A00132 202 200 055 Clavette rotor-couteaux Rotorkeil (Messerwelle)
52 A00827 202 200 052 Poignee laterale Seitengriff
53 A00027 000 406 003 Roulement billes 6003-2RS Kugellager 6003-2RS

=54 202 201054 Boitermoteur Motorgehduse
855 A00156 202 201 055 Axe avant Vorderachse
56 AD0021 202 200 400 Cle a fourche 8 mm Schliissel
57 A00166 000 235 005 Bague d'arret E-5 Seegerring E-5
58 AD0131 202 201 058 Axe de pivotement Umlenkachse
59 202 201 059 Flasque intérieure Innere Bordscheibe
60 202 201 060 Flasque extérieure Aeussere Bordscheibe
61 A00025 202 201 061 Bouton de reglage complet Tiefensteller komplett
62 A00016 202 083 017 Embout d'aspiration Absaugstutzen

*  Artikel nicht mehr lieferbar

202.BHM56.230.000

page/Seite 1/1

BHM-56




